令和８年１月29日

報 道 機 関 各 位

総合政策部統計分析課

毎月勤労統計調査地方調査結果速報（令和７年 11月分）について

 このことについて、下記の県ホームページに掲載しましたのでお知らせします。

記

【青い森オープンデータカタログ】

 https://opendata.pref.aomori.lg.jp

トップページの「データセット検索」にて、「毎月勤労統計」等で検索する

とご覧いただけます。

報道機関提供資料

担当課・

担当者名

統計分析課人口労働統計グループ

ＧＭ 工藤 隆

主事 前田 茉由子

電話番号
直通 017-734-9618

内線 2195

報道監  総合政策部 次長 田澤 謙吾